
Ústecké Fórum má nového majitele

Author: SF/pb | Published: 13.04.2016

Fond založený společností Meyer Bergman, jež se specializuje na investice do nemovitostí, prodal obchodni
centrum Forum Ústí nad Labem realitní společnosti New Europe Property Investments za 82,6 mil. eur.
Alexander Rafajlovič z investičního týmu C&W v České republice, který transakci realizoval, k tomu říká:
„Prodej centra Forum Ústí nad Labem dokládá, že investoři vnímají střední a východní Evropu stále více
jako oblast, která nabízí největší potenciál růstu příjmů v celé Evropě. Jedná se o první prodej obchodního
centra v roce 2016, který se s velkou pravděpodobností stane nejaktivnějším rokem v dějinách investic do
českých maloobchodních prostor.“

13.04.2016 18:12, SF/pb

1/1


